

Catode ApS

Chr. Winthers Vej 26B, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 27 96 25 72

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Astrid Cathrine Anker-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Catode ApS
Chr. Winthers Vej 26B
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 27 96 25 72
Stiftet: 23. juni 2005
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Astrid Cathrine Anker-Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.849 t.kr. mod 2.805 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-145.307	-246.086
Bruttoresultat	-145.307	-246.086
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-269.775	104.270
Driftsresultat	-415.082	-141.816
Andre finansielle indtægter	2.847.578	3.931.763
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.637	-194.025
Resultat før skat	2.372.859	3.595.922
3 Skat af årets resultat	-523.868	-791.234
Årets resultat	1.848.991	2.804.688
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.848.991	2.804.688
Disponeret i alt	1.848.991	2.804.688

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	921.644	1.191.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>921.644</u>	<u>1.191.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>921.644</u>	<u>1.191.419</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	278.630	790.523
Tilgodehavende selskabsskat	257.948	140.784
Tilgodehavender i alt	<u>536.578</u>	<u>931.307</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.919.321	23.288.244
Værdipapirer i alt	<u>25.919.321</u>	<u>23.288.244</u>
Likvide beholdninger	<u>206.101</u>	<u>61.920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.662.000</u>	<u>24.281.471</u>
Aktiver i alt	<u>27.583.644</u>	<u>25.472.890</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	24.333.542	22.484.550
Egenkapital i alt	25.333.542	23.484.550
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Anden gæld	2.200.102	1.938.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.250.102	1.988.340
Gældsforpligtelser i alt	2.250.102	1.988.340
Passiver i alt	27.583.644	25.472.890

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.000.000	19.679.862	20.679.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.804.688	2.804.688
Egenkapital 1. oktober 2023	1.000.000	22.484.550	23.484.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.848.992	1.848.992
	1.000.000	24.333.542	25.333.542

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>59.637</u>	<u>194.025</u>
	<u>59.637</u>	<u>194.025</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.450	6.160
Årets regulering af udskudt skat	511.893	785.074
Andre skatter	<u>1.525</u>	<u>0</u>
	<u>523.868</u>	<u>791.234</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	1.348.776	1.390.116
Tilgang i årets løb	0	1.348.776
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.390.116</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>1.348.776</u>	<u>1.348.776</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-157.357	-926.743
Årets af-/nedskrivninger	-269.775	-273.200
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.042.586</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-427.132</u>	<u>-157.357</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>921.644</u>	<u>1.191.419</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2024		<u>25.919.321</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.528.544</u>
